21 MÉDICO ESP. EM PSIQUIATRIA 
Centro de Saúde ou em outro local determinado pela 

Secretaria Municipal de Saúde 
08H 

1.500,00 

Desta forma, considerando o credenciamento no ano de 2023 e 2024, temos que o valor aproximado para a contratação 

será de R$ 1.283.550,00 (hum milhão e duzentos e oitenta e três mil e quinhentos e cinquenta reais). Conforme termo de 
dispensa anexa. 

19. MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO (art. 6º, XXIII, alínea “f” da Lei nº 14.133/21) 

19.1 O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as normas da Lei nº